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
cena 1.000 zł/m2 - możliwość zamiany

na mniejsze z dopłatą. (614) 21-01-96

po 20.

81 m', Królewska, tel. parkiet, 2/4p,

250.000 zl. (0-12) 412-54-24.

84 m', 2-poziomowe, telefon*telewizja

kablowa * garaż, os. Wojska Polskiego,

Nowy Sącz, 125.000 zl - do negocjacji.

(618)443-9605 .__________________

86 m', Halszki. II/IV, telefon, flizy, parkiet,

boazeria, balkon, 170.000 zl. (612) 421-

5625.
____________________________

90 m', Ruczaj, ll-poziomowe, nowe, wy-

lewki, biały montaż, garaż, 230.000 zl.

(612)421-56-25.

9461'Turniejowa, 0/IV,150.000 zl. 423

0602.

5-POKOJOWE
86 14', Halszki, lip, loggia, parkiet, telefon,

169.000zt. (612) 634-34-22 w.183,

186______________________________

86 M' Kurdwanów, ll/lli, 173.000 zl, (0-

12)4230602_____________________

5314' własnościowe, 3-pokojowe, telefon,

opomiarowanie, loggia, parkiet. (0-18)

441-3409.

INNE
GOŁKOWICE DOLNE mieszkanie 80m’

sprzedam. (618) 4430703 po 18.

GO RLICE. ul. Hallera, 2 pokojowe 48,5 m!,

garaż. (0-18) 353-7302 (8-17), (618)

352-2631 po 18.
__________________

GORLICE 50m', cena: 50.000zl. (0-

18)44621-14(090)301-422

II poziomowe, 230.000 zl. (0-12) 649-

1600.
____________________________

KRYNICA. centrum, IVp, 41m', 2 pokoje,

balkon, 70.000 zl. (618) 442-2381.

KRYNICA 40m' 1.800zl/m' 2 pok. (0-

18)443-7380_____________________

LIMANOWA ul. Z. Augusta, hipoteczne

48m’, 3-pokojowe, parter, co, telefon,

60.412zl. (618)337-2630

MIESZKANIE o pow. 83 m2, lip w kamieni­

cy(3pok,k,I,wc)-75.000zllubza­
miana na mniejsze (2 pok, k, I lub 1 duży

pokój), może być Bochnia, Brzesko, Woj-

nicz. 014/272-255.
________________ _

N. SĄCZ. 1,2,3,4.5 pokojowe „Makabi"

(618)442-2657___________________

N. SĄCZ. Barskie 1,3-pokojowe, 63m’, IVp,

1.000 zl/m'. (6!8) 442-2381.

O. SĄCZ, blisko centrum, lip, 47,5m'. 2 po­
koje, lelelon, 1350 zł/m'. (618) 442-23

8Ł_______________________________

P. SĄCZ, kawalerka 30nf, II piętro z tele­

fonem (618)442-26-57______________

Q. SĄCZ. Kochanowskiego, Ip, 77nf, 3 po­
koje, wydzielona część kamienicy, tele-

ton, 88.000 zł. (618) 442-2381.

R. SĄCZ. M-4 oś. Barskie II, 61 m', opomia­
rowanie. lelelon, 1.250zl. /m’ (618)441-

31-30
____________________________

S. SĄCZ. Milenium, lip, wieżowiec, 57m', 3

pokoje, balkon, 1.200 zl/m' . (618) 442-

23-81.
____________________________

T. SĄCZ. Millenium 3 pokojowe, 49m'

I piętro (618)442-2657_____________

U. SĄCZ, ok. Paderewskiego, wydzielona

część domu, 70m' parter*poddasze,

działka 2,5a, do adaptacji, pełne media,

65.000 zl. (618) 442-2381.

V. SĄCZ. oś. Przydworcowe, parter,

48,9m'. 2 pokoje, ogrzewanie elektrycz-

ne, 56.000 zł. (618) 442-2331.

ft SĄCZ, oś. Wojska Polskiego 3 pok.

55m',l piętro .Makabi" (618)442-2657

N. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego 84m'

1.050zł./m! 4 pok. (618)4437330

W. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego, 84m!,

dwupoziomowe, garaż, telefon, 110.000

zł. (618)442-23-81.________________

X. SĄCZ. oś. Wojska Polskiego, 3 pokoje

65m', parter, działka 1,5a. garaż wolno-

stojący,110.000 zl. (618) 442-2381.

Y. SĄCZ. Sucharskiego, parter, 49m', 2 po-

koję, 65.000 zl. (618) 442-2381.

Z. SĄCZ. Szujskiego, IVp, 33m', 1 pokój, po

remoncie, 50.000 zł. (618) 442-2331.

N. SĄCZ. Tarnowska. Ip, 70m', 2 pokoje,

osobne wejście, 25.000 USD. (0-18)

442-23-81.
________________________

H. SĄCZ, Westerplatte, 82m’. dwupoziomo­
we, 5 pokoi, duża kuchnia, lelelon,

130.000 zl. (618)442-2381.

N, SĄCZ. Wojska Polskiego, Ip, 53m', 3 po­
koje. 1 .500 zl/m’. (618) 442-2381.

N, SĄCZ Barskie II. 3-pokojowe 73m’ lub za­

mienię na 2-pokojowe. (618)441-9624.

N. SĄCZ Millenium 2-pokojowe 40m!, tele­

fon, 48.000 zł. (618) 443-57-72.

H. SĄCZ oś. Barskie 49m’1.250zl/m'2

pokoje (618)4437380_____________

N SĄCZ oś. Sucharskiego, parter, 60nf, 3

pokoje, telefon, opomiarowanie, 1450

zł/m’(0-18) 442-2381._____________

N. SĄCZ oś. Wojska Polskiego 65nf hipo­
teczne, cena do uzgodnienia. (618) 442-

7603.

O. TARG. 48m'ul. Podhalańska. (0-18) 26-

649-65 po 18.00
___________________

NIEPOŁOMICE. 2-pokojowe 38m’ po remon-

cle, 65.000 zl. (012) 281-15-97

N. Sącz, superkomfortowe 48m', cena:

1.400zł. za m’ (0-18)445-21 -14

OPEL Corsa 1.4 kat. 1994, czarna, alarm,

ABS, radio, automat cena: 23.700zl. (6

18)444-2682_____________________

OS . Jasna. 80m', 3 windy, Xlp, osobno

WC, 1000zl/nf, 2 balkony, telefon, (61

210196 po 20.00__________________

PRZEMYŚL Własnościowe 49nf komforto­

we - na Kraków lub Warszawę. (0-16)

67617-15________________________

RABKA - okolice. Pośrednictwo nierucho-

mości. (018)2676453_____________

ST. SĄCZ. 55m’, parter, 1.100zł/m' .

N Sącz, I Pułku Strzelców Podhal. 14/26

START SĄCZ oś. Słoneczne własnościowe

48m’, lllp, garaż, telefon. (618)4460140.

33-300 Nowy Sącz, Plac Kazimierza 3/5

lel./fax (018) 442-23-81, 43-43-90

czynne:

pon/pt 9.00-17.00 sobota 10.00-14.00

SZCZUCIN Spokojowe 68,8 m' . (614) 43

64-23.
____________________________

TA RNÓW. Legionów, pow. 46 m2,1-poko­
jowe. parter, cena 45.000 zl. (0-14)26-

31-11,LEXIS______________________

TARNÓW. Mościckiego, pow. uż. ok. 100

m2, mieszkanie dwupoziomowe, stan su­

rowy w nowo wybudowanym bloku cena

1.280 zl/m2. (014)27-22-55 .

TARNÓW, okolice Parku Strzeleckiego - 2-

pokojowe o pow. 37,7 m2, k, I, Ip. cena

49.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, Szujskiego 1/2 kamienicy, par-

ter2pom.pow.66m2.1p.3pok.k,I,

pow. 66 m2, cena 90.000 zl. (014)27-

22-55.
____________________________

TARNÓW, ul. 25-lecia o pow. 34 m2. lllp, 2

pokoje, cena 52.000 zl. 014/26-31-11

LEXIS8-17.
_______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studziankami -

pow. 82 m2,4 pok, k, I, telefon, cena

1.100 zl/m2.014/224 669.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassino -

spółdz-włas o pow 87 m2,5 pok, k, I, wc,

parkiety, kaletki, cena 87.000 zl * garaż

murowany, cena 12.000 zl. 014/272-

255._____________________________

TARNÓW, ul. Do Prochowni - 2-pokojowe

o pow. 38,17 m2. IVp, cena 56.000 zl.

(614) 26-31-11 Lexis 8-17.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej - pow.

60 m2,3 pok, k, I, IXp, telefon, cena

65.000 zł. 014/224669.
____________

TA RNÓW, ul. Mościckiego o pow. 34,33

m2,1 pokojowe, I piętro, cena 45.000 zl.

014/262-111 LEXIS8-17,___________

TARNÓW, ul Wojtarowicza o pow. 40 m2,

2 pokojowe, III piętro, cena 61.000 zl.

014/263-111 LEXIS8-17.
___________

TARNÓW - ul. Parkowa, sprzedam miesz­

kanie 50 m2,3-pokojowe na parterze

w bloku. Po remoncie. Cena 65.000 zl.

Tel. 014/260602 ARCUS.

TARNÓW. 4- pokojowe. Xlp, 3 windy, mo-

zaika parkietowa, flizy, 80m' 2 balkony,

1000zl/nf, telefon. (0-14) 210-196 po

20.00____________________________

TARNÓW centrum, 2-pokojowe 55,5 m2

w kamienicy, k. I, Ip, piece na gaz, cena

44.000 zl, (614) 22-49-69,

TARNÓW centrum - 2-pokojowe o pow. ok.

70 m2 w kamienicy, k, I, super korniorto-

we, cena 31.000 USD. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Centrum. Cztery pokoje garaż wy-

soki standard hipoteczne. Tel. (014)21-

68-36 wieczorem.

TARNÓW mieszkanie wykończone 60 m2,

ztelefonem. (614)7844-11 .

TARNÓW oś. Jasna I - mieszkanie 80 m2,

Xlp, k, I, ubikacja osobno, lelelon, 1.000

zl/m2,2 balkony. (614) 21-01-96.

TARNÓW ul. Bitwy pod Studziankami -

pow. 72 m2,4 pok, k, I, parler. Cena

72.000 zl.014/272-255.
____________

TARNÓW ul. Bitwy pod Studziankami -

mieszkanie 4-pokojowe 80m2na11pię-

trze. Możliwość podziału na 2 niezależne

mieszkania. Cena 80.000 zł. (614) 26-

00-02 ARCUS._____________________

TARNÓW ul. Do Prochowni 2-pokojowe

o pow. 48,21 m2, IV piętro, cena 55.000

zl. (614) 26-31-11 LEXIS8-17 .

TARNÓW ul. Do Prochowni, 1-pokojowe 25

m2, hipoteczne, k, I, lip, wykończenie -

komfort, cena 1.500 zl/m2. (0-14) 27-

22-55.

TARNÓW ul. Do Prochowni, 1-pokojowe 25

m2 z jasną kuchnią, lip, cena 37.500 zl.

(614)224939.___________________

TARNÓW ul. Goldhammera - mieszkanie

z odrębną księgą wieczystą, pow. 125

m2,5 pok, k, I, spiżarka, lip, parkiety,

ogrzewanie piecowe lub elektryczne. Ce-

na140.000 zl.014/272-255.

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej. 3-pokojo-

we 60 m2, k, I, Vllp, cena 65.000 zl. (6

14)224939._____________________

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej, 3-pokojo­
we 57 m2, spółdzielcze, własnościowe,

wodomierze, telefon. Xp. Cena 60.000 zl.

(614)23-22-27.___________________

TARNÓW uE Nowy Świat, komfortowy apar­
tament 2-pokojowy 70 m2 na I piętrze,

własność hipoteczna Cena 110.000 zl.

Tel. (614) 260602 ARCUS.

TARNÓW ul. Pracy, 4-pokojowe 57,6 m2, k,

I, cena 65.000 zl. (614) 224939.

TARNÓW ul. Skowronków, 3-pokojowe

55,42 m2. k, I, telefon, cena 70.000 zl.

(614)224939.___________________

TARNÓW ul. Westerplatte - mieszkanie

spółdz-wtas. pow. 85 m2, lllp, blok IVp, 4

pok, k, I, wc, cena 1.300 zl/m2.

014/272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte - zamiana

mieszkania spóldz-wlas o pow 60 m2,

IVp,3pok,k.I,na2pokdo40m2do

lip. 014/272-255.
__________________

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 pokojowe

o pow. 50 m2, IVp. Cena 62.000 zl.

014/263111 LEXIS 8-17,___________

TARNÓW ul Westerplatte - spóldz-wlas,

pow. 49 m2,3 pok, k, I, IVp, lelelon. Ce-

na 1.200 zl/m2.014/272-255.

TARNÓW ul Westerplatte - 3-pokojowe

o pow. 60,1 m2. k, I. wc. lllp, telefon, ce-

na 75.000 zl. (614) 27-22-55.

WROCŁAW 32,5 m’, niezalane, kwaterunko­

we - na Kraków do 30m'. M. Woźniak,

56079 Wrocław, Ruska 46/10.

KUPNO
BEZ pośrednictwa 2-3 pokojowe w Krako­

wie lub udział na mieszkanie w spóldziel
ni. (676) 842-8677.

________________

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe 2-poko-

jowe. (612)411-2692._____________

GARSONIERA spóldziecza w Krakowie. (6

12)64844-32. ___________________

KRYNICA Górska, Nowy Sącz, Gorlice, Gry­
bów -kupię (618)445-21-14 (090)301-

422______________________________

KRZESZOWICE. Chrzanów. Własnościowe 3

pokojowe, do IVp, bez pośredników. (6

12)6444567_____________________

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, Olsza,

Prądnik Czerwony). (612) 411-26-92.

K SĄCZ, 1.2 pokojowe (618)4434149

po 17

N. SĄCZ, w dzielnicy Gorzków, Wojska PoT

skiego „Makabi-(618)442-2657

O. SĄCZ, w ścisłym centrum Rynek, Jagieł

lońska (618)4434149

NOWYSącz, do 50m'(0-18)444-19-55

NOWT Sącz 2-pokojowe. lub część domu

kupię. (618) 444-204)8.____________

PILNIE. Mieszkanie w atrakcyjnym rejonie.

(0-12)421-13-11 ___________________

PIENIE kupię mieszkanie w Tarnowie do

50 m2.014/263-111.

POSZUKUJEMY mieszkań o pow. 30 -50

m2 do kupna lub wynajęcia. 014/272-

255._____________________________

POSZUKUJEMY mieszkań w Tarnowie do

50 m2. dla klientów. (614) 2631-11 Le-

xis8-17 .

TARNÓW - poszukujemy do kupna małych

mieszkań. Gwarantujemy kraiki czas re­

alizacji oferty. Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW, kupię mieszkanie do 50 m2

(014)21-9635 wieczorem.

ZAKOPANE - mieszkanie do 50 nf. (612)

42245-81.

WYNAJEM
1-POKOJOWE, 36 m’, Zyblikiewicza.il/IV,

umeblowane, pralka, lodówka, 600 zl. (6

12)421-5625.____________________

1-POKOJOWE, Szwajcera, używalność kuch­

ni, łazienki, meble, 190 zl. (612) 421-56

25.______________________________

1-POKOJOWE. ul. Petotiego, lei. umeblowa-

ne. (612) 4224531._______________

1-P0K0J0WE36 m', Benedykta,

500zł*oplaty/mies, l/lp, nieumeblowane,

ogrzew. elektr. II taryla. (612) 656-21 -

33,65621-77_____________________

1-POKOJOWE Szlachtowskiego, nieumeblo­

wane. lelelon, 700 zl * media. (612)

65621-33,656-21-77 .______________

I- POKÓJ, Brodowicza, 18 m', dla dwóch

studentek, 250 zT/osoby. (612) 412-54-

24.______________________________

I pokojowe 36 m', os. Dywizjonu 303,

tel. częściowo umeblowane. (612) 422-

45-81.
____________________________

2PÓMWE, 47 m', Litewska, umeblowa­

ne, pralka, lodówka, 1.000 zl. (612)

421-56-25.

2-POKOJOWE. 50 m', Heleny, lll/IV, meble,

lelelon, 700 zl. (612) 421-5625.

2-POKOJOWE, 51 m’os. Ruczaj 750 zl. (6

12)65644-74,0601 470967.

2-POKOJOWE. Dąbie, umeblowane, tel. 700

zl/m-c . (612) 412-54-24 .

2POKOJOWE, Mogilska,54m’ 1500zł+ me-

dia/mies. umeblowane, telefon, pralka, lo­

dówka. (612) 65621-33,65621-77.

2-POKOJOWE, os. Sportowa, 46m'700zl*

opłaty/mies. umeblowane, lodówka, pral­
ka, lelelon, za 3 mieś. (612) 65621-33.
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

N. SĄCZ poszukuję małego mieszkania do

wynajęcia (1-pokojowe). (618)44-30-

165 Katarzyna.

N. SĄCZ ul. Krakowska 1-pokojowe 38m!,

400 zl/m-c do wynajęcia. (618) 443-02-

84 wieczorem.

NOWYSącz, pokój do wynajęcia w domu

wolnostojącym, kuchnia, łazienka, osob­

ne wejśie (618)443-9587

POKÓJ 12m’. al. Pokoju - wynajmę stu-

dentowi U, 1(614)703-337 po 16.00.

POSZUKUJĘ do wynajęcia mieszkania

wTarnowie. 014/263-111,

POSZUKUJĘ mieszkania, może być do re­

montu, do 500 zl/mies. (612) 636-32-76.

POSZUKUJĘ pokoju z kuchnią na terenie

Ugorek-Wieczysta od sierpnia. 0601,52-

41-04

POSZUKUJĘ samodzielnego mieszkania. (•

14)816658,706584

SlIPERKMFORIOIIt piętro w willi! 106m!

Zakopiańska. 1800zł/mies. (612) 567-

1646____________________________

SZUKAMY mieszkania do wynajęcia.

(014)263369.

K01A Rzędzińska - mieszkanie 90 m2,

bez mebli, dobry dojazd. 400 zT/m-c. (6

14)762346.

ZAMIANA
2-POKEUOHE, 48m’, kwaterunkowe w cen­

trum Krzeszowic - na dowolne w Krako-

wie (612) 282-09-47_______________

3P0K0J0IAfE - na 2 pokojowe i kawalerkę

(63m!* dobudowa). (612) 2661143

A pokojowe 84m', kwaterunkowe os.

Rżąka - na 2 mieszkania 2 pokojowe.

Jedno - okolice Bieżanowa, Prokocimia,

Kozłówka, Rżąki, drugie - obojęlne

(oprócz N.Huty). (612) 658-64-32.657-

1623.____________________________

80M ', Xlp, WC osobno, 2 balkony,

1000zl/m' możliwa zamiana na 2 małe.

(614)216196____________________

GARSONIERA własnościowa 27m' parter

w Gorzkowie - na własnościowe 35m'

parter na Milenium z dopłatą. (618)442-

6359.____________________________

KUROWANÓW 76,5m' - na jedno mniejsze

40m’-50m’. (612) 654-05-97,657-0342

KWATERUNKOWE 37m’. 2 pokojowe - na

większe. (612) 423-7640.

M3 36m’ Okólna lip, boazeria, flizy - na

podobne - Krowodrza, Dębniki. (0-12)

657-82-52.
________________________

MIESZKANIE 3 pokojowe, 62m’ służbowe,

Nowy Bieżanów na 2 mniejsze. (0-12)

657-7696 po 19.00 .________________

MIESZKANIE własnościowe 60 m2 na

mniejsze do 40 m2 lub sprzedam.

(014)27-2313.____________________

N. SĄCZ. Własnościowe 65m! z dopłatą-

na dom. (0-18)444-20-08

N. SĄCZ zamienię kawalerkę 26m' na

większe (Ip). (618) 441-6398.

NTSA. 2-pokojowe, 49m' własnościowe -

na Kraków lub okolice. (0-12) 648-27-23

OLSZA 25m' - na podobne w okolicy ul.

Bronowickiej. (612) 41368-02.

RABKA Zdrój. 2 pokojowe 45m', własno­

ściowe - na podobne w Krakowie, okoli-

cy. 090 357-308 .
__________________

ROPCZYCE M4 50m!, - na dom wolnosto-

jącydo 1Q0m'. (0-17)22-17449

SEGMENT Wólki -N. Sącz, na duże miesz­

kanie, blisko centrum (618)44341-72

SUPEBKOMF. pokój z kuchnią 30 nf. ul. Wy-

bickiego na większe. (612) 632-7627.

SUPERKOMFORTOWE pokój z kuchnią 35m’,

parter kwalerunek. Rondo Czyżyńskie -

na 2 małe pokoje. (0-12) 642-17-81

TARNÓW, 2-pokojowe mieszkanie komfor­

towe z dopłatą na dom - miejscowość

obojętna. (614) 26-31-84,___________

TARNÓW, 2-pokojowe na domek w Tarno­

wie. Krakowie lub Bochni z dopłatą. (6

14)2631-84._____________________

TARNÓW, 5-pokojowe 72 m2, atrakcyjnie

położone, kwaterunkowe, Ip, na 3-poko-

jowe w Tarnowie. (614)27-3617.

TARNÓW, Reymonta, mieszkanie spól.

wlasn. pow. 48 m2 2 p, na większe 3 -

4 pokojowe lub mały domek w Tarnowie

lub najbliższej okolicy. (014)27-22-55.

TARNÓW - 2-pokojowe 38,5 m2, spóldziel

cze. wieżowiec na mniejsze 2-pokojowe.

(0-14)21-8630 po 16.
______________

TARNÓW - 2-pokojowe 37 m2. k, na więk­
sze 2 lub 3 pokojowe. (614) 22-32-60.

TARNÓW - Sfokojowe 74 m2, kwaterun­

kowe, Ip, atrakcyjnie położone na Spoko-

jowe. (0-14)27-35-17 .______________

TARNÓW - MB 5-pokojowe. własnościowe

na mniejsze 3-pokojowe. (614) 24-08-

74.______________________________

TARNÓW. Mieszkanie komunalne 25,4m'

pokój z c. kuchnią - na większe. (612)

27-35-27 wieczorem

TARNÓW ul. Kościuszki - zamiana miesz­

kania spółdz. -włas o pow. 58 n>2,4 pok,

k, I, Vp na domek parterowy w Tarnowie

lub bliskiej okolicy. 014/272-255.

TARNÓW ul. Lwowska - zamiana mieszka­

nia komunalnego 1 pok, k, I, Ip, na więk­
sze 3 pokojowe. 014/272-255.

TARNÓW ul. Wiejska - zamiana mieszka­

nia spóldz-wlas, pow. 44,4 m2,2 pok, k,

I, IVp, na podobne w innej części Tarno­

wa. 014/272-255.

WŁASNDŚCIOWTE 26 m'w Nowe] Hucie na

większe. (612) 648-0341.

ZAADOPTOWANE poddasze w Śródmieściu

130 m', lub zamienię na 2 mieszkania.

(612)63247-27 .__________________

ZAMIANA mieszkania spóldz-wlas o pow.

48 m2, na dom w stanie surowym lub ma­

ty wykończony domek. 014/272-255.

DOMY

SPRZEDAŻ
36. domu * dz. 40a. k/Nowego Wiśnicza,

na letnisko, cena do uzdod. (blisko las, 1.5

km do basenu). (0-14) 61-281-96 .

37. m ', Czołówek. 3 pok. strych do adapta-

Cji,dz45a. 75.000 zł, (612)412-5424.

38. m' - ok. Batowic, nowy dom, bud.

gosp. 3 .7 ha, 450.000 zl (neg.). (612)

412-54-24 .________________________

39. m' Prokocim Stary, 8 po. garaż.

155.000 USD. (612) 412-54-24.

ATRAKCYJNI dom 340 m', umeblowany,

wszystkie media, działka czynsz

5.000/m-c. (612) 654-26-05.

BAL ICKA. 150 nf, dz. 3 a, połowa bliźnia­

ka. stan surowy otwarty, 140.000 zl. (6

12)421-5625.____________________

RIEÓNIK k. Zakliczyna! Dom dwukondy­

gnacyjny, wykończony, dach-dachówka,

pow. 130 012, działka 23 ary, garaż pow.

24 m2, cena 130 tyszl. (614)272-255.

BIEŻANÓW. Dom do remontu. (0-12)411-

44-67,0602 266-874_______________

BOGUMIŁOWICE. dom wolnostojący, drew­

niany. parterowy o pow. 50 m2 po kap*

talnym remoncie, działka 2a, cena

30.000 zl. 014/26-31-11LEXIS 8-17 .

BRZ ESKO. Stawowa 10. Stan surowy
* dz.

57a, cena do uzgodnienia. (618) 26-

64312___________________________

BRZESKO. 34a * dom do remontu. (0-12)

41144-67:0602266874.

BRZESKO tarnowskie centrum, nowocze­

sny dom na 5 arowej działce. (014)66-

31557.

BRZEŹNICA k/SKAWINY.340m'12a stan

surowy otwarty, 65.000zl. (612) 656-

21-33,65621-77__________________

CHEŁMIEC, 265m', działka 5,75a, 5 pokoi,

3 balkony, z garażem na działalność go­
spodarczą, 150.000 zt. (618) 442-2381.

CHEŁMIEC dom jednorodzinny, styl góral­
ski, pięknie położony 7ar „Makabi" (6

18)442-26-57

CIENIAWA, 8km od N. Sącza, I.OOOm',

50arów, ogrodzenie, plac betonowy, wo­

da, el. moc 70KV, pomieszczenia magaz.

■produkcyjne I.OOOm' 180.000zl. (0-

18)44373-86_____________________

CZCHÓW zapora, dom letniskowy na stoku

50 m2, k. t, duży pokój, 2 tarasy, parking

na samochód, wyk z drewna, ogrodzony,

cena 25.000 zl. (614) 224989.

CZCHÓW Zapora - domek letniskowy,

drewniany, pilnie! (614) 24-2045.

CZCHÓW Zapora. Domek letniskowy na

stoku, ogrodzony, kuchnia, łazienka, du­

ży taras zadaszony. (0-12) 421-3623

CZERNICHÓW, dom 100 m',dz. 2,5a, może

być dwurodzinny. (0-12) 411-44-67,

0602266874,____________________

CZORSZTYN, połowa luksusowego domu

letniskowego, całorocznego. 150m', pięk­
na lokalizacja, z ogrodzoną działką 3a.

185.000 zl. (618) 442-23-81.

ÓWIKÓW - dom parterowy, drewniany,

działka 1,74 ha ♦ zabudowania gospo-

darcze,cena 18.000 zl. (614)27-22-55 .

DĄBROWA Tarnowska- dom dwukondygna­
cyjny. 6 pokoi. 2 kuchnie. 2 łazienki,

działka 12,5 ara. instalacje - prąd, gaz,

woda, możliwość kupna oddzielnie każdej

kondygnacji. Cena 110.000 zl do nego-

cjacji 014/272-255.________________

DĘBICA- Zawierzbie, dom parterowy, 154

nf - stan surowy
* działka 16a, pełne

uzbrojenie. (0-14) 824-926.

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420 m2 dom

wolnostojący, parterowy z działką w użyt­
kowaniu wieczystym o pow. 21 arów, ce-

na 50.000 USD. 014/263111.

DOBCZYCE, dom stan surowy zamknięty.

(612)411-04-18,0602 130 877 wie­

czorem.

DOBCZYCE jednorodziny - nowy, wszystkie

media, dz. 9,5a (0-12) 271-18-55

DOM *

gosp. rolne, Brzazna k/N. Sącza.

(618)445-84-12,__________________

DOM drewniany, plazówka, rozebrany 3

izby w całości lub w częściach, 300

zl/m'. (618) 2629-960.
_____________

DOM dwurodzinny
* 2 zabudowania go­

spodarcze, gaz, siła, woda miejska. N.

Sącz (618)442-1652.______________

DOM piętrowy w Tarnowie. (614) 27-35

70.
______________________________

DOM stan surowy 500m', posiadający za­

plecze prod. - magazynowe. (0-12)637-
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

KASINA Wielka, piętrowy, wszystkie me­

dia, przy drodze krajowej, czynny sklep,

działka 9ar 90.000zl. (0-18)337-2530

KLĘCZAN! k/limanowej, 55m’, działka

16a, stary domek drewniany, do zamiesz­

kania lub na rekreację, 25.000 zl. (0-18)

442-2381.________________________

KLIKOWA - dom o pow. 124 m2, wolno­

stojący, działka 38a, cena 150.000 zł. (0-

14)26-31-11 Lexis8-17.
____________

MI, 330 m’. dz. 3,5 a, zabudowa szere­

gowa. stan surowy, 55.000 USD. (0-12)

421-56-25.
________________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem warszta­

towym, dz 3.000m! - okolice Zabierzo-

wa,350.000zl. 0602 212-894.

KOSZYCE - dom 135 m2, wykończony,

niedrogo lub zamienię. (0-14) 22-29-75.

KOSZYCE Małe k/Tarnowa dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwarty pow. 150

m2, działka 14 arów, instalacje, woda,

gaz, inst, el. garaż z kanałem, cena

31,000 USD, (014)272-255.

KOSZICE Wielkie—dom dwukondygnacyj­
ny. stan surowy otwarty, pow. 270 m2,

działka 31 arów, dwa garaże, pokrycie

dachu - dachówka, działka ogrodzona,

instalacje - kanalizacja, woda gaz, prąd,

telefon. Cena - równowartość 100.000

USD. 014/272-255._________________

KRAKÓW. dom stan surowy zamknięty. (O-

12) 411-04-18,0602 130 877 wieczo­

rem.

KRINCIA Tylicz -dom 250m!, cena:

230.000zl. *

restaurację 240m!, cena:

230.000zł. może być osobno (0-18)445-

21-14(090)301-422________________

KRYNICĄ budynek - pensjonat 16 pokojo­
wy 370 m2,58 miejsc noclegowych,

działka 10 a, cena 200.000 USD. (0-14)

22-49-69_________________________

KRYNICA, centrum, czynny pensjonat na

20 łóżek, wygodne mieszkanie, w sumie

350m’, działka 1 la wysoki standard, 2

graże, atrakcyjna lokalizacja 370.000

USD. (318) 442-2331.______________

KRYNICĄ, ścisłe centrum, stary pensjonat,

do remontu lub przebudowy, ok.300m’,

działka 12a 160.000 USD. (318)442-

2381.
____________________________

KRYNICA centrum, pensjonat 4 piętrowy,

32 pokojowy, kawiarnia sala Narodowa,

działka 6,20a .Makabi'(318)442-2357

KRINICA dom superkomfortowy 240m',

cena: 210.00011. (318)44521-14

(090)301-422_____________________

KRYNICA okolica Nowa restauracja piętro

mieszkalne, przy wyciągach♦pensjonat.
230.00011. (318) 471-1145

LASKOWA k/limanowej, stan surowy za­

mknięty, działka 7a 80.000zl. (0-18)337-

25-30____________________________

LIMANOWA, dom 141m’ w stanie suro­

wym. działka 5ar, 10O.OOOzł. (0-18)337-

25-30____________________________

LIMANOWA, luksusowa willa 370m!, dział­

ka 5ar, wszystkie media, 25300011. (0-

18)337-2530_____________________

LIMANOWA dom 261 m! w stanie surowym,

prąd, woda, działka 14ar, wybitnie wido­

kowa lokalizacja 120.000zł. może być

w ratach (318)337-2530____________

LKIAGÓRA, dom na działce 17 a, 4.2 ha

gruntu w tym 1.5 ha lasu, 3 pok, k. 21, ce­

na 90.000 zł. (0-14) 22-49-69.

©
Agencja Obrotu

Biuro Prawne
Nieruchomościami

MAKABI
Przyjmujemy do sprzedaży:
mieszkania, domy, działki

Pełna obsługa prawoa.
notarialna I geodezyjna

33-300 Nowy Sącz ul. Lwowska 1'0
tel./fax (018) 442-26-57

czynne codziennie 10.00-16.30

Domy, mieszkania, działki

wNOWOSĄDECKIEM
KUPI-SPRZEDA

Biuro Nieruchomości Grybów,
ul. Kazimierza Wielkiego 1 la

Tel (0-18) 445-21-14, (090)301-422.

W

423-45-23,(0-601)466-566

Drzwi antywlamaniowe
oo mieszkań

Zabezpieczenia

aatykradzieżowe
samochodów

USTKI. Bliźniak 240m', 301(312)411-

44-67,0602 266-874

LUSIAWICE k/Zaklrczyna - nowy dom 220

m2, dwupoziomowy, w stanie surowym

zamkniętym. Działka 27a, uzbrojona. Ce-

na J05.000zl. (314)26-0302 ARCUS.

ŁĘG Tarnowski, dom stan surowy. (0-14)

26-22-26._________________________

lOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom o pow. 50

m2. parterowy, 1pok. k, media: prąd, gaz,

działka 54am ładne położenie w pobliżu

las, cena 31.000 zł lub zamiana na gar­
sonierę w Tamowie. (314) 27-22-55.

LUKOWA Gmina Lisia Góra, parterowy

drewniano - murowany o pow. 70 m2,

wraz z zabudowaniami gospodarczymi,

działka 1,27 ha. cena 70.000 zł.

014/263111.

MAKÓW PODHALAŃSKI. Dom z ogrodem.

95.00011.(312)4230602
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

116.000 zl.N. Sącz, Tłoki 15c.

NOWE Brzesko, 1/2 bliźniaka, dz.1 Oa (3

12)422-4581_____________________

80WY Sącz, dom nowy 100m!, cena:

130.00011. (318)44321-14 (090)301-

422______________________________

80MYSącz. dom superkomfortowy 24001",

cena: 230.000zl (318)445-21-14,

(090)301-422_____________________

NOWYSącz, okolica, dom superkomforto­
wy 320m’, cena' 150.00011. (318)445

21-14(090)301-422________________

80WY Sącz, okolica 240m' cena:

200.00011. nowy (318)44521-14

(090)301-422_____________________

NOWY Sącz, okolica posiadłość superkom-

fortowa, dom 400m' ♦zabudowania

300m', cena 500.00011. (0-18)445-21-

14(090)301-422__________________

NOWY Sącz, pobliże centrum, komfortowy

dom jedn. ♦ zabudów, gosp. doz amiesz-

kania od zaraz 6 pokoi, co, dz. 20a

ogrodź, garaż, 2 łazienki, 7 pokoi, co, ga­
raż (0-18)4437330________________

NOWY Sącz, Tłoki 15c - dom dwurodzin­

ny, działka 10arów, cena 180.00011.

80WY Sącz dom 700m2, wykończony mo­

że być bliźniak lub połowę (318)44395

67_______________________________

NOM Wiśnicz, centrum dom piętrowy mu­

rowany. dz.5ą 2 garaże, Co, węgiel i gaz.

(314)612-86-72.__________________

OJCOWSKA, 80 m!. dz 10 a, możliwość roz­

budowy, 200.00011.(312)421-5625.

OKAZYJNIE. Piętrowy, nowy, 55a grantu.

Jan Potępa, Zawada 134B, 33112 Tar­

nowie.

0PAIK08ICE. Ważewskiego, 300 m’, do

zamieszkania wykończony, 350.000 zł.

(312) 421-56-25.
__________________

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia Góra nowo­

budowany dom w zabudowie szeregowej

o pow. mieszk 116 m2.014/263111.

OŚ „Brzozówka" Gmina Lisia Góra nowo­

budowany dom w zabudowie szeregowej

opow. mieszk. 189 m2.014/263111.

P1W8ICZ8A. centrum, czynny pensjonat. 10

łóżek, z częścią mieszkalną, działka 5a

do modernizacji, 210.000 zl. (0-18) 442-

2381.
____________________________

PLEŚNA - dom piętrowy, wykończonylgaz,

woda, telefon) na atrakcyjnej działce

11 a (ogródek, trawniki). (314) 79-8376.

PLEŚNA - dom piętrowy, wykończony na

działce! la (0-14) 798376.

POGÓRSKA Wola - dom 260 m2 w stanie

surowym, dz. 58 a, 110.000 zł. 2327-73.

POMIANOWA k/Brzeska. Atrakcyjnie poło­
żona działka uzbrojona wraz z domem

drewnianym, możliwość szybkiego podłą­
czenia telefonu. 014/27-21-73.

PORONIN. Na pensjonat 9 pokoi, dz. 8ą (3

12)411-44-67,0602 266-874

PROKOCIM, 180 m’, dz'4 a zabudowa bliź­

niacza, stan surowy, prąd wewnątrz, wo­

da gaz w ulicy, 120.000 zl. (312) 421-

5625.
____________________________

PROKOCIM. Braterska 120 m', dz. 4,7a,

standard wykończony, 250.000 zl. (0-12)

421-56-25,________________________

PRZISIET HIGA k. Starego Sącza! Dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 160 m2, instalacje-

wszystkie oprócz telefonu, działka 9

arów, ogrodzona cena 80 tys zl. (0-

14)272-255.______________________

RABKA. Pośrednictwo: mieszkania domy.

(0-18)26-76-453

RABKA Zdrój. Nowy 300m’ 8 pokoi, z ba­

rem, 17a ogrodu. (0-18) 267-96-12

R0ŻNÓ8 domek letniskowy pow. 50 m2,

działka 4 ary z całkowitym wyposaże­
niem i umeblowaniem, bezpośrednio przy

jeziorze cena 79 tys. do negocjacji.

(014)272-255._____________________

RUCZAJ. 300 m’, dz 4,5 a, rozbudowany

do zamieszkania. 300.000 zl. (0-12) 421-

56-25.____________________________

RUDKA k. Wojnicza dom parterowy muro­

wany z grantem uprawnym 87 a. Pełne

uzbrojenie terenu -sprzedam, cena

60.000 zł. (0-14)26-00-02 ARCUS

SKALA, do remontu. 50.000 zl. (312)

412-54-24.

SPRZEDAMY kamienicę lub udział. (0-12)

411-44-67.0602 266 874.

SIARY PROKOCIM 180m’ 4,7a; zbudowa­

ny z cegły, 20 letni, 260.000zl. (0-12)

65621-33,65621-77______________

STARY SĄCZ, centrum, przy głównej ulicy,

stary domek do ew. adaptacji, działka

10a. uzbrojona, 33.000 zł. (318) 442-

23-81.
____________________________

STARY Sącz, dom drewniany 70m!, cen­

trum, cena 40.000zl (318)445-21-14

(090)301422_____________________

STARY Sącz, dom superkomfortowy

240m’, cena: 210.00011. (318)445-21-

14(090)301-422__________________

SYAHY Sącz, dom superkomfortowy,

240m! 210.000zł. (018)445-21-14,

(090)301-422 ._____________________

STARI Sącz, dom wolnostojący 165m' na

działce 44arowej, co, garaż, 200.000zł.

(318)44373-80___________________

STARY Sącz, okolice dom, stan surowy, za­

mknięty, ciekawy architektonicznie, no­

woczesna technologia, działka 17a (0-

18)442-2357

STRÓŻA. 110m’ 100.000 zł. (0-12) 432-

0602

SUCHA BESKIDZKA. Dom typu dworek do

remontu, 20a, las, ogród, 50.000 zl. (3

12)423-06-05.____________________

SUCHORABA. Do wykończenia, działka

1,5ha, sad. (0-12) 411-44-67,0602 266

874._____________________________

SUFCZYN - dom dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow. 220 m2. działka

19 arów, wszystkie instalacje, ogrodzony.

Cena 90.000 zl. 014.272-255.

SZCZAM komfortowy dom 145m’ z wypo­
sażeniem, wszystkie media, działka Bar

140.000zł. (0-18)337-25-30

SZCZEPANOWICE, dom murowany piętrowy

■łanio. TeL (314) 2164-27, godz9-17,

SZCZEPAN1WICE dom dwukondygnacyjny

pow. 200 m2, wykończony, działka 40

arów, instalacje prąd, gaz. szambo, woda

(014)272-255._____________________

SZCZODRKUWICE. 300m’, do wykończenia,

odl. 15km od Kleparza. (312) 411-44-

67,0602 266874_________________

SZCZUCI N - dom parterowy, pow. 110 m2,

dz. 10 arów. 3 pokoje, kuchnia, łązienka,

instalacje - prąd, gaz co, możliwość pod­
łączenia telefonu, budynek gospodarczy.

Cena 85.00011.014/272-255.

SZCZYBZIC100m!, wszystkie media, zago-

spdoarowany ogród 15a, dwa garaże,

134.00011.(318)337-2930

ŚWIDZYŃSKIEGO. 100 m’, 1/2 bliźniaka do

odświeżenia. 150.000 zl. (312) 421-56

25.-

TAMK Wola Rzędzińska Dom dwukon­

dygnacyjny, superkomfort, wszystkie in­

stalacje, pow. 160 m2, działka 21 arów,

umeblowanie, cena równowartość 60 tys.

UDS do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW Krzyż dom dwukondygnacyjny

pow. mieszkalna 280 m2, działka 8 arów,

wszystkiew media, całkowite wyposaże­
nie, działka zagospodarowana, cena

550.000 zł do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, Boguslawkiego sprzedam dom

wolnostojący 200 m2. wraz dużym gar-

żem. Wysoki standard wykończenia

wnętrz, działka 6 arów, cena 210.000 zl.

(314)260302 ARCUS______________

TARNÓW, Góra Marcina - dom 150 m2,

dz. 5 arów, 4pok, 21, k. nowy, całkowicie

wykończony, cena 250.000 zl. 014/22-

4939.____________________________

TARNÓW, Jara o pow. 150 m2, wolno-

strofcy, stan surowy zamknięty, działka

o pow. 3.7 a, cena 98.000 zl. (014)26-

31-11.____________________________

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10 arą dom

125 m2,5 pok, 21, k, budynek produk­
cyjny parterowy o pow. 80 m2, cena

220.00011.014/22-4969.

TARNÓW. Krzyż - stan surowy zamknięty,

pow. 240 m2 na dz 5 arów, cena

120.000 zł. 014/22-49-69.

TARNÓW. ok. ul. Czarna Droga dom, stan

surowy, otwarty pow. uż.223 m2, wszyst­
kie instalacje na działce, budynek ocieplą

ny, cena 70.000 zl. (014)27-22-55 .

TARNÓW, oś. Lwowska - Południe dom

dwukondygnacyjny, stan surowy otwarty,

połowa bliźniaka, pow. 190 m2 działka 3

ary, instalacje, woda, prąd, ’kanalizacja,

cena 98 tys. zl. do negocjacji. (014)272-

255._____________________________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondygnacyj­

ny, stan surowy zamknięty, pow. 110

m2, działka 18 arów, w tym 4,8 ara dział­

ka usługowa w cenie 8 tys zł/ar, cena za

całość 200 lys zl do negocjacji. (3

14)272-255______________________

TARNÓW, Piaskówka- dom 219 m2 pow.

całkowitej, stan surowy otwarty. Cena

80.000 zl. 014/272-255.____________

TAKUŚKI, Rejtana! Kamienica, pow. 450

m2,4 mieszkań ia-zajęte, cena 150 tys zl

do negocjacji. (314)272-255.

TARNÓW. ROLNICZA dom w zabudowie sze­

regowej o pow. 216 m2, stan wykończe­
nia 90% na działce o pow. 4,5 a ♦ przy­
ziemie pod usługi, cena 250.000 zl. (3

14)26-31-11, LEXIS 8-17.___________

TARNÓW. ul Mostowa parter domu jednoro­

dzinnego. odrębna Księga wieczystą pow.

94,5 m2,3p, k, ł, p, wc, spiżarka, po gene­
ralnym remoncie, instalacje co miejskie,

prąd, gaz, kanalizacją telefon, działka 2,5

arą dwa garaże, dwie piwnice,125 tys. zł

do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Wilsona dom dwukondygną

cyjny na parterze i piętrze dwa oddzielne

mieszkania o pow, 60 m2 niezależne in­

stalacje, wspólne co, działka 3,9 arą ce­

na równowartość 80 tys, USD. (014)272-

255
_____________________________

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom trzykmdy-

gnacyjny, po remoncie technicznym,

pow. 110 m2. działka 1.3 arą wszystkie

instalacje z teletonem, ogrodzony cena

120 tys. 11(014)272-255.

TARNÓW. Zapolskiej dom w zabudowie

szeregowej pow. 105 m2, działka 4,84 a,

cena 155.000 .(314)26-31-11 LEXIS

TARNÓW - Koszyce, ul. Leśną sprzedam

nowy, wykończony dom 135 m2. Działka

7 arów zagospodarowaną Cena 160.000

zl. Teł. 014/266062 ARCUS.

TAłlltółl - Koszyce Wielkie, dom 135 m2,

wykończony, niedrogo lub zamienię. (3

14)22-2975._____________________

lABłłŚłl - Krzyż budynek mieszkalnego-

spodarczy, stan surowy zamknięty, dział-

ka 51 ą cena 60.00011.(314)27-22-55.

TABHŚII - Krzyż, dom 170 m2 stan surą

wy otwarty ♦ budynek gospodarczy 220

m2, działka 80 a (w tym 3 działki budow­

lane), budynek ocieplany, pokrycie dachu

- blacha ocynkowana, stolarka okienna

PCV, cena 240.000 zl.(B14) 27-22-55.

TARNÓW - Krzyż dom dwukondygnacyjny,

pow. 266 m2, działka 4,7 ara, całkowicie

wykończony, komfort, cena równowar-

łość 95 tys. USD. (014)272-255.

TAlHOfl - Pawęzów, sprzedam dom 170

m2 w stanie surowym zamkniętym. Insta­

lacja wodna zrobiona. Działka min. 5

arów, uzbrojona. Cena 70.000 zl. Tel.

014/266362 ARCUS.______________

TARNIKI - Plac Bemą sprzedam inwesto­

rowi kamienicę 300 m2 w tym 4 lokale

użytkowe na parterze. Dodatkowo dział­

ka na tyłach budynku 3,5 arą Cena

258.000 zł. TeL 014/266302 ARCUS.

TARNÓW-ZGŁ0BICE1 Budynek mieszkalny

z budynkiem usługowym, pow. domu

150 m2, działka 2,7 ha w tym 7 stawów,

cena 370 zł. (314)272-255.

TABNÓKI. Krzyż. Dom wolnostojący, 219

m2 p. c. działka 8,5 ą ogrodzenie, cena

235.000 PLN, tel. (014)23-15-36,

(014)26-1467.

TARNÓW cenlram - 1/2 domu (parter)

wraz z parcelą i garażem, cena do uzgod

nienią (314) 22-22-76.

TARNÓW Chyszów połowa bliźniaka pow.

205 m2, działka 3,4 arą instalacje, prąd,

co. wodą cena 180 lys. zl. (014)272-

255._____________________________

TARNŚW duży dom nie wykończony - sto­

larką instalacje są, działka 8 ar, cena dc

uzgodnienia (0-14) 21-30-11, wieczorem.

IARHÓH Krzyż, połowa bliźniaka dz. 4

a pow. użytkowa 151 m2, stan surowy

otwarty, wszystkie instalacje na działce.

cena 65.000 zł. (014)27-22-55.

TARNÓW Krzyż - dom dwukondygnacyjny,

stan surowy zamknięty, pow. całkowita

219 m2 - mieszkalna 110 m2, działka 8

arów, zrobiona stolarką instalacje: prąd,

gaz i woda doprowadzone do budynku.

Cena 130.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW ok. Piaskówki dom dwukondy­

gnacyjny pow. ok, 200 m2. działka 7

arów, wykończony, 5 pokoi, kuchnia, 2

łazienki, cena równowartość 100 lys. doi

kanadyjskich. (014)272-255.

TARNÓW oś. Nauczycielskie. 1/2 „bliźnia­

ka" o pow. 190 m2, stan surowy za­

mknięty, działka 2,8 arą cena 98.000 zl.

014/263111.
_____________________

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra - dom dwu­

kondygnacyjny, wykończony, działka 8,4

ara, parter domu zagospodarowany pod

działalność handlowo-usługową, na I i II

piętrze pomieszczenia mieszkalne - 5 po­
koi. 2 kuchnie, 2 łazienki. Obok budynek

wolnostojący o pow. 150 m2 - wolna hą

la na produkcję, hurtownię. Cena

260.000 zl. 014/272-255.

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra - dom dwu­

kondygnacyjny. bliźniak, stan surowy

otwarty, wszystkie media na działce, czę­
ściowo ogrodzony, pow. 2 x 155 m2,

działka 6.4 arą możliwość kupna osobno

jednej części. Cena całości 100.000 zl do

negocjacji. 014/272-255.

TARNÓW ul. Bogusławskiego o pow. 200

m2, wolnostojący na działce 6 arowej,

standard wykończenia wysoki, cena

67.000 USD. 014/26-31-11IEXIS317.

TARNÓW ul. Braci Zmudów, wolnostojący

o pow. 200 m2, działka 6,75 arą parter

100 m2 pod działalność gospodarczą, ją

ko możliwość rozliczenia — mieszkanie.

014/263111.
_____________________

TARNÓW ul. Chrobrego - dom dwukondyb-

nacyjny, stan surowy zamknięty, tynki ze­
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

wości turystycznej, połowa domu do

sprzedaży, 2 kondygnacje, 190.000 zl.

(318)442-2381.__________________

WOLA BATORSKA. Drewniano-murowany

56a, wszystkie media. (312) 411-44-67,

0602266874_____________________

WOLA JUSTOWSKA 150m’ 7,5ą 4 letni,

parterowy, materiały ceramiczne, da­

chówka bitumiczna, 110.000 USD. (012)

65621-33,656-21-77______________

ZABAWA k. Radłowa dom drewnianąmurą

wany, pow. 77 m2. dwa pokoje, kuchnia,

łazienka, garaż, budynek gospodarczy,

działka 12 arów, dach kryty blachą, cena

35 tys. zl. (014)272-255.____________

ZABEICZE, 110m’ do zamieszkania co, ga-

raź, dz.8ar150.000zł. (318)4437360

ZACZARNIE dom parterowy murowany,

pow. 86 m2, działka 19 arów, cena 55

tys. zł, działka budowlana z materiałami

pow. 19,5 - 20 tys. zt działka budowla­

na24 ary6tys.ztpoleorne9,1 arów■

3 tys. zł. całość 78,5 tys. zł. (014)272-

255._____________________________

ZAKOFANE. 10 pokojowy, pięknie położo­
ny. 8,5a: (0-12) 411-44-67,0602 266-

874______________________________

ZAK1PANE. Dom w centrum 7 pokoi, dz.

5a, blisko dworca PKP. (0-12) 411-44-

67,0602266874__________________

ZALIPIE domu dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty pow. 170 m2, działka

1.8 ha, cena 65 tys. do negocjacji.

(014)272-255.

DAHAX

656-21-77,
656-21-33;

ul. Limanowskiego 1

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełno obsługa prawna

Projekty gotowe domów
❖ Inwestprojekt ❖ Gotlwald

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

nPAR-CEL”
Pośrednictwo Nieruchomości

mgr Renata Smolen

Przyjmuje oferty kupna - sprzedaży
domów, mieszkań, działek itp.

34-642 Dobra 219

Tel.(O-18) 337-83 -11 wew. 217 .

ZARZECZE. 100 m', piętrowy, możliwość

rozbudowy,70.000 USD. (312) 421-56

25.______________________________

ZAWADA k/Tarnowa. Jednorodzinny,

180m’, nowy, 18a. (0-14) 79-5646,

0602 78-2086____________________

ZDLOBICE -1/2 bliźniaka, gaz, prąd, kana­

lizacja. działka 4,3ą (014) 33-05-27

ZGLOBICE-dom 110 m2,7 pok, 2k, 21,

dz. 6,30 ara, cena 150.000 zł. 014/22-

4969.

ZttMCEpół bliżniaką 121 m2. Tel. (3

14)33-05-27 ._______________

ZttOBICE ul. Borki, o pow. 200 m2, wolno­

stojący, stan surowy zamknięty, działka

9 arów, możliwość dokupienia 12 arów,

cena 170.000 zl. 014/263111.

ŻABNU Dom dwukondygnacyjny, pow.

160 m2, działka 5 arów, instalacje, prąd,

ogrzewanie gazowo-węglowe, telefon, ce-

na 40 tys USD. (014)272-255.

ŻABNO - dom dwukondygnacyjny, wykoń­

czony, działka -13.3 ara z możliwością

dokupienia 7 arów, instalacje - prąd, gaz,

wodą telefon, siła, w projekcie kanaliza-

cją Cena 135.00011.014/272-255.

ŻABNO. Dom piętrowy sprzedam. (0-12)

6550912________________________

ŻEGOCINA, dom drewniany 80m’, murowa­

ny budynek warsztatowy z garażem,

działka ogrodzona 29arów, przy głównej

drodze 70.00011 (318)337-2630

ŻECOCINA budynek murowany 75m’, kry­
ty blachą, prąd, gaz. wodą działka 15ar

ogrodzona 60.000zl. (0-18)337-25-30

KUPNO
DOMEK k/Krakowa, do 50.00011(312)

636-9320________________________

DOM składany „Slolbud" okazyjnie. Tel.

(014)231636,(058)55004-07.

DOM slan surowy, wolnostojący, stojący

na dużej działce, nadający się na hurtow­

nię. (0-12)411-26-92

KIAKÓlł - okolicą Tani dom, bez pośred­
ników. w rozliczeniu, może być mieszka­

nie 1-pokojowe. (0-12) 6370249,429-

3600.
____________________________

KBINICA Gorksą NowySącz, Gorlice, Gry­
bów kupię dom (0-18)445-21-14

(090)301-422_____________________

KUPIĘ dom do remontu w Krakowie lub

okolicy. (0-12) 411-44-67, 0602 266

874._____________________________

KUPIMY dom na terenie Krakowa do

200.00011. (312)411-2692.

N. SĄCZ, dom w zabudowie szeregowej lub

mieszkanie dwupoziomowe kupię. (0-18)

442-2381.
________________________

O. SĄCZ, kupię dom w stanie surowym (0-

18)4444 355 od 9-17lej____________

P. SĄCZ, kupimy dom 2-u rodzinny (3

18)442-2657_____________________

Q. SĄCZ. Dom blisko N. Sącza lub zamie­

nię za komfortowe 3 pokojowe mieszka-

nie-65m!. (318) 444-2308

R. SĄCZ lub okolice, stary dom do remon-

lu kupię. (0-18)442-7301.___________
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

750 zl/a (314) 79-5880.____________

RADŁÓW. Działka budowlana pow. Warów,

uzbrojenie w zasięgu, cena 350 zł/ar.

(014)272-255.

RZUCHO*A o pow. 8a budowlana uzbrojo­
na cena 1.000 zł/a (314) 26-31-11LE -

MSB-17.__________________________

SAD 0,5ha ogrodzoy do zagospodarowania

k/Ptoszowic. 14 .000 zl. (341)3524660

w. 36_____________________________

STARE Rybie 20ar budowlana, widokowa

6.000zł. (318)337-2530____________

SUFCZYN. Działka budowlana pow. 68 arów,

cena 700 zł/ar. (014)272-255.

SZCZUCIN ul Piłsudskiego o pow. 2,64 ara

usługowa wraz z budynkiem magazynu-

wobiurowym o pow. 315 m2, cena cało­

ści 35.000 zl. 014/263111.

TABASZOWA. 29a 25.000 zl, rekreacyjna

ładna ekspozycja. 300m od jeziora (0-18)

442-2381.
________________________

IWO*, ul. Stroma trzy działki budowlane

o pow. 16 arów i jedna o pow, 24 ary, peł­
ne uzbrojenie, cena 1300 zl/ar. (014)272-

255._____________________________

TAfłHÓ*. Grunwaldzka - dz. 11 i 14 arów,

cena 1,000 zl/ar. 014/224939.

TARNÓ*. Krzyż działka budowlano/rolna

pow. 1,135 ha uzbrojenie w zasięgu.

(014)272-255._____________________

TARKI)*, Przemysłowa! Działka usługowa

pow. 16 arów uzbrojenie pełne cena 3000

zl/ar. (314)272-255.________________

TARKO*, ul. Chyszowska. Pięć działek bu­

dowlanych o pow. 5 arów każda, uzbroje­
nie- prąd, gaz, kanalizacja w zasięgu, cena

2.500 zł/ar. (014)272-255.___________

TARKO*, OL Fabryczna Działka usługowa

pow. 18 arów, uzbrojenie pełne, cena 78

tys. zl/całość. (014)272-255.

TARKI)*, ul. Grunwaldzka Działka budów-

lanonshrgowa 6,8 a uzbrojenie w zasięgu,

cena 1.000 zl/a (014)27-22-55 .

TARNÓW. UL Hodowlana Działka usługo-

wo/przemysłowa pod magazyn, hurtow­

nię, rzemiosło nieuciążliwe 63,5 ara cena

221.970 zl/calość. (014)272-255.

TARKI)*, ul. Kraszewskiego. Działka usłu­

gowa 67 arów, cena 1000 zł/ar do nego-

cjacjL (014)272-255.________________

TARKO*, ul Skrzyszowska Działka budow­

lana 7 arów, uzbrojenie w zasiEgu, pod bu­

downictwo jednorodzinne, cena 1300

zł/ar. (014)272-255.________________

TARNÓ*. ul. Szujskiego. Działka usługowa

pow. 55 arów, uzbrojenie całkowite w ulr

cy,7lys. zl/ar. (014)272-255.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj, kupuj, sprzedaj
Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nieruchomości z terenu trzech województw: krakowskiego, nowosądeckiego

i tarnowskiego. Szczegółowych informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych, udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja powierzchni;s cena uwagi
domy

Rybitwy 200mkw 1-75 tys. zł działka 32 a

Wola Justowska 300mkw 330 tys. zł działka 12 a

Batowice 300mkw 96 tys. USD działka 8 a

m ieszkania 1-pokojowe
os. Górali 38mkw 75 tys. zł II piętro
os. Spółdzielcze 32mkw 72 tys. zł III piętro
ul. Barska 23mkw 52 tys. zł

m ieszkania 2-pokojowe
•

al. B . Prażmowskiego 84mkw 165 tys. zł

os. Centrum D 50mkw 105 tys. zł III piętro
ul. Kobierzyńska 51mkw 115 tys. zł

m ieszkania 3-pokojowe
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os. Złotego Wieku 50mkw 113 tys. zł

ul. Wąsowicza 108mkw 200 tys. zł

działki
Modlniczka 10a 35 tys. zł

ul. Zarzyckiego 50a 60 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
iokaiteaeja powierzchni:

< 7^''/

uwagi
.

' ' ' ■■V'':' domy ■iii'■ ■ ; i-iii '■ ■<

Limanowa 146mkw 150 tys. zł do wykończenia, cicha okolica

Nowy Targ 160mkw 200 tys. zł działka 9 a, blisko centrum

m ieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz okolice al. Wolności 18mkw 1,1 tys. zł bez centr. ogrzewania, z piecem na węgiel
Limanowa 24mkw. 0,9 tys. zł bloki

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz os. Barskie 40mkw 1,2 tys. zł parter

Grybów 42mkw 1,05 tys. zł I piętro
Gorlice 38mkw' 0,9 tys. zł stare budownictwo

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz os. Wojska Polskiego 65mkw 1,2 tys. zł nowy blok, opomiarowanie zużycia ciepła
Krynica 86mkw 1,2 tys. zł I piętro, blisko centrum

działki budowlane

Nowy Sącz os. Górki Zawadzkie 8a 1,1 tys. zł/a prąd i gaz, bez kanalizacji i wodociągów
Piwniczna 12a 0,8 tys. zł/a ładne miejsce, daleko od drogi
okolice Tymbarku 15a 0,4 tys. zł/a blisko prąd i wodociąg

działki rekreacyjne
. ... . . ■

Muszyna 7a 0,8 tys. zł/a możliwość przemianowania na budowlaną
Nowy Sącz 4a 0,5 tys. zł/a działka ogrodowa, duże drzewka owocowe

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchni:* cena uwagi
_. .. v 2■■ "" domy

Lusławice 220mkw 105 tys. zł dz. 27 a, stan surowy

Lowczówek 50mkw 31 tys. zł dz.54a

Tarnów, Zamkowa 162mkw 87 tys. zł dz. 4,52 a, stan surowy

m ieszkania 1-pokojowe
Tarnów, Rogoyskiego 34mkw 40 tys. zł do remontu

Tarnów, Do Prochowni 25mkw 37,5 tys. zł lip.
m ieszkania 2-pokojowe . ■'■ .

• ■

Tarnów 37,7 m kw 49 tys. zł I piętro, kamienica

Tarnów- Centrum 70mkw 31 tys. USD w kamienicy
Tarnów 55,5 m kw 44 tys. zł I piętro, w kamienicy, piece

m ieszkania 3-pokojowe
Tarnów, Westerplatte 60,1 m kw 75 tys. zł

Tarnów, Parkowa 50mkw 65 tys. zł parter
Tarnów, Marynarki Wojennej 60mkw 65 tys. zł VII piętro

działki

Tarnów, Spytka 10a 18 tys. zł częściowo uzbrojona
Tarnów - Mościce 8a 35 tys. zł bud. gospodarczy

BIURO

Kraków
ul. Starowiślna 10, tel./tax 422-06-03

°WkAST OKNAPCY
BB ’

profil VEKA
KRAKÓW

U NAS NADAL PROMOCJA!!!

Nowy Sącz, ul. św. Kunegundy 30,
tel. (0-18) 443-40-20

T-/Z/74

Mr»trx ŁjLztiM11\

-i 1 NIERUCHOMOŚCI
F 33-100 Tarnów, ul. Krakowska 3, II p.

ML F tel. kom. (0-90) 39-53-88
R- pn. -pt. 9.00 -16.00

KUPI
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-M-
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SPRZEDAŻ WYNAJEM ZAMIANA

prawna; ekspertyzy i opinie; wyceny i podział nieruchomości;
up nieruchomości; poszukiwanie nieruchomości na zlecenia.

WYCENY
NIERUCHOMOŚCI

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY
PIOTR WRÓBEL

Tel. 0-14/22-00-16

codziennie 16-20
T/V/138

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”

POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
*» sprzedaży

* wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

< tel. O-14/22-49-69

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax(018) 337-25-30 .

| Tarnów,ul.Urszulańska 27, II piętro

■J wteincw L.
RweHOHom
i|:Zrtp/<7<2rZ^? './'hńfJtM (ifi

L- lu6 zamiar.'.,.

| (UriifiiKŻe 'iiecer.ia przyjmujeatif Jzezjtiiunie

frjfonła (jliu

^BROKERSKIE BIURO
Al FINANSOWO-HANDLOWE

ZlLEXIS sp.z.0 .0.

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87

e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługęprawną i notarialną
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Wokół Domu

NIERUCHO­
MOŚCI

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
TARNÓW- działka usługowa o pow. 13.2 ara

z przeznaczeniem pod budownictwo wielo-

mieszkaniowe, pełne uzbrojenie. Cena

150.0(1(1 zł. 014/272-255.___________

TARNÓW - działka ogrodnicza, cena do

uzgodnienia. (0-14) 22-43-18.

UBIM -Krzyż działka budowlana, pow.

6a, uzbrojona, cena 15.000 zL za całość.

(0-14)26-31-11 LEXIS

TARNÓW—Krzyż o pow. 5 .67 a. działka bu­

dowlana pod bliźniak, cena 15.000 zł.

014/2631-11LEXIS 817.
___________

TARNÓWKRZTŻ ul. Sarnia o pow. 16 arów,

rekreacyjna, częściowo ogrodzona, cena

300 zl/ar. 014/263-111._____________

TARNÓW - ładna, sprzedam działkę usłu-

gowo-przemysłową 162 ary. Lokalizacja

obok slacji benzynowej, dojazd od ulicy

Skrzyszowskiej. Cena 500 USO/ar. Teł

014/286602 ARCUS._______________

TABNÓW - Mościce ul. Owocowa, sprze­
dam działkę budowlaną 10 arów, uzbrojo­
ną z budynkiem gospodarczym i połową

drewnianego domu. Cena 35.000 zl. Teł.

014/260002 ARGUS.

TARNÓWRZUłZINoś. Nauczycielskie przy ul.

Lwowskiej o pow. 17,5 ara, budowlana.

cena całości 35.000 zl. 014/263-111.

TARNÓW—ul. Spytka z Molsztyna, sprze­
dam działkę budowlaną 10 arów, częścio­
wo uzbrojoną. Cena 16.000 zl. Teł

014/260002 ARGUS._______________

TARNÓW centrum. 18a ogrodzona
* zabu­

dowania 500m’ na każdą działalność

w części lub w całości. (0-14) 21-44-25

TARNÓW Krzyż, działka budowlana pow.

4,35 ara, użytkowanie wieczyste, uzbroje­
nie, prąd, woda gaz w ulicy, cena 8 tys, zl

za całość. (014)272-255._____________

TARNÓW Mościce, ul Bończuka działka bu­

dowlana pow. 5,58 ara, uzbrojenie w za

sięgu, cena 2000 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW oś. Koszyckie - ogródek działko­

wy z altaną podpiwniczoną (0-14) 22-03 -

76 wieczorem.

TARNÓW ul. Hodowlana - działka usługo­

wą pow 41,47 arą przeznaczenie - prze­
mysł nieuciążliwy, hurtownie, pierwszy

rząd zabudowy, cena 3.000 zl/1

014/272-255.
______________________

TARNÓW ul. Okrężną o pow. 16 arów, brr

dowlana, kompletnie uzbrojona, cena

3.500 zl/ar. 014/263-111.
___________

TUCHÓW - działka budowlana o pow. 16

arów, cena 16.000 zl całość. 014/272-

255.
_____________________________

TUCHÓW. Działka budowlano rolną budow­

lana 13 arów, rolną 11,5 arów, cena 7

tys, zl/całość. (014)272-255.

UZBROJONĄ 8,5 a ogrodzoną budów; rekre

acyjną Swoszowice, 20 tys. USD. (0-12)

654-79-71.
'

WIT k/N. Sączą 13ą prąd, gaz 2km

od drogi krajowej, dobry dojazd, 10.000

zl/Ł (918) 442-23-81.____________

WIELOPOLE k/N. Sączą 6ą cęściowo uzbro­

joną 13.000 zł. (818) 442-2381.

WIERCHOMLA, 30ą 20.000 zl, częściowo

uzbrojoną (618) 442-2381.

WIERZCHOSŁAWICE! Pow. 29 arów, uzbroje­
nie -prąd, cena 32 tys zl. (0-14)272-255.

WITOWICE Gm, 2la. budowlano rekreacyj­
ne, prąd, gaz, lasek, 800 zl/ą (0-18) 442-

2381.
____________________________

WOLA Dębińską o pow. 20 arów, budowla­

na. kompletnie uzbrojoną przy trasie E-4,

cena 700 zl/ar. 014/263111.

MU Dębińska o pow. 20 arów, budowla­

ną kompletnie uzbrojona, przy trasie E-4,

cena 500 zł/ar. 014/263111.

MU Dębińska pow. 20 arów, uzbrojoną

cena 500 zl/ą (914)2631-11 LEXIS

MU Dębińska pow. 40 ą bark kanaliza-

cji, cena 600 zl/ą (014)2681-1 t.LEXIS

MU Dębińska pow 20 arów, uzbrojoną

cena 700 zl/ą (014)26-31-11 LEXIS

MU Rzędziiską o pow. 52 ary, budowlą

no-usługowa (rejon stacji PKP), cena cało­

ści 15.000 zl 014/263111.

MU Rzędzińska - budowlano-usługowa,

11 arów. Cena 10.000 zl/calość.

014/263111 LEXIS 8-17 .____________

WOURzędzińska - działka 36a z możliwo­

ścią budowy, 700 zl/a. (014) 24-15-97

(15.00- 18.00).___________________

MU Rzędzińska pow 52 ą uzbrojoną ce­

na 15.000 zł za całość. (014)26-31-11

LEXIS

MU Stroskał Działka budowlano -rolna

pow. 1 ha w tym budowlanej 7 arów, pięk­
nie położona z widokiem na dolinę Dunaj-

cą cena 5,5 tys zl. (014)272-255.

WÓLKI 94ary, handel usługi 5.000zl/ar (O

18)4437380______________________

WBÓBLOWICE 9a i 12ą uzbrojone. (012)

4224581.
________________________

ZABILZEŻ k/tącką dz.26 a pod budownic­

two jednorodzinne lub usluoowe. (0-18)

442-54-38(7-14)___________________

ZAKLICZYN! Działka budowlana pow. 10

arów z rozpoczętą budową (dwie kondy­
gnacje bez zadaszenia), uzbrojenie - prąd,

gaz, kanalizacja w projekcie, cena 37 tys

zl. (014)272-255.__________________

MUSOWA działka rolna 1,25 hą uzbroje­
nie w zasięgu, cena 4.000 zl za całość. (O

14)27-22-55.______________________

ZAWADA o pow. 13 arów. 20 arów, budow­

laną częściowo uzbrojona, cena 1.300

zl/ar. 014/263111.
_________________

ZAWIERZBIE k/Dębicy 2 działki budowlane

po 8 aobok siebie. (014) 764051.

ZNAMIROWICE (Jezioro Rożnowskie), 40a,

częściowo budowlane, 1400 zl/ą (018)

442-2381.
________________________

ŻABKO ul. Dąbrowskiego 28 ara budowla­

ną uzbrojona (014)21-5338.

ŻABKO ul. Kościuszki o pow. 25.9 arą bu­

dowlaną uzbrojoną cena cołości 35.000

zł. 014/263111.

KUPNO
DĘBICA dz. o pow 8-14 ą 0602 708 106.

ABAIlOW do 1Qą (012) 64844-32.

KRYNICA. NowySącz, Gorlice. Grybów -kupię

działkę (018)44321-14, (090)301422

KOPIĘ uzbrojoną działkę budowlaną w N.

Sączu lub okolicy. (018) 44359-74.

KUPIMY atrakcyjną działkę w Krakowie. (O

12)411-2692._____________________

MAŁA działkę może być dom do rozbiórki.

(012)65531-19,6557514.

K. SĄCZ, kupię atrakcyjną działkę budowlą

ną (018)444-19-55 od 017 lej

OKOLICE N. Sączą Kupię działkę budowlą

ną 3,5 - 4,5ą atrakcyjna lokalizacją do­

jazd MPK lub PKS. Oferty: „GK" Nowy

Sącz, Narutowicza 6 „Działka-okolice NS“

OKOLICE N. Sącza kupię działkę 3,5 do

4,5a budowlaną w ładnej okolicy, dojazd

PKS, MKS. Oferty „GK" NS. Narutowicza 6.

„ Działka-okolice".

PILNIE kupię działkę budowlaną lub bud. ■

usługową w Tarnowie lub okolicy.

014/263111.
______________________

POD budowę domków drewnianych 80m',

Kraków i okolice. (012) 637-0249,429

3660:0601470249_______________

POSZUKUJEMY działki usługowej do 70 arów

pod hurtownię, magazyn. 014/272-255.

POSZUKUJEMY działki usługowej od 30 arów

przy trasie Tarnów - Dębno. 014/272-

255.______________________________

POSZUKUJEMY działki budowlanej o pow.

ok. 10 a w Tarnowie - oś. Koszyckie, Gó­

ra Marchią Al. Piaskową (0-14) 27-22-55.

SZUKAM wspólnika z działką - Kraków

i okolice, na postawienie domów drewnia­

nych duńskich 80m!. (012) 637-0249,

429-36-00; 0601 47-0249.

WYNAJEM
K. SĄCZ, 1 ha, główna trasa przelotową

przeznaczenie pod wszelką działalność go­
spodarczą, długoletnia dzierżawą 1.000

zt/mc. (618) 442-2381._____________

L. SĄCZ, ścisłe centrum, plac 258m’, kilku­

letnia dzierżawą 8 zl/m’. (0-18) 442-23

8L_______________________________

STRZEEGOCICE - przy drodze na Jasło, miej­
sce na postawienie tablicy reklamowej wy­
dzierżawię. (0-14) 81-7361.

STRZEGOCICE. Przy drodze na Jasło miejsce

na postawienie tablic reklamowych -viy-

dzierżawię. Tel. (014)81-7301.

TARNÓW ul. Klikowską do wynajęcia dział

ka 600 m21 domem drewnianym, cena

do uzgodnienia (0-14) 27-22-55 .

TABNÓW ul Wieniawskiego, trzy działki po

5 a, cena do uzgodnienia (0-14) 27-22-

55._______________________________

GARAŻE

SPRZEDAŻ
SABAŻblaszak z lokalizacją (618) 441-35

32.

GARAŻ murowany, kanał, betonowy pod­
jazd. w dzielnicy przydworcowej. (0-18)

442-07-85
________________________

LITEWSKĄ15m! flizy wodą kratka ścieko­

wą 10.000 USD. (0-12) 6330469,632-

7867.

KUPNO
K. SĄCZ, garaż w rejonie Osiedla Szujskie

(0-18)443-51-25 w.540

WYNAJEM
POSZUKUJĘ garażu do wynajęcia Nowy

Sącz, okolice Zamenhoffa (0-18)444-15

20_______________________________

TARNÓW. okolice skrzyżowania Lwowskiej

i Starodąbrowskiej - garaż blaszak. (614)

21-37-50 ._________________________

WYNAJMĘ garaż w Czyżynach, ul. Narciar-

ska 30. (912) 648-14-54 po 16.00

LOKALE

SPRZEDAŻ
25KM od Krakowa, budynek 600m’, dz.

98a pozwolenie na wszelkiego rodzaju

działalność. (833) 79-13-69 po 18.00.

BOCHNIA - budynek piętrowy, na parterze

i piętrze po 5 pomieszczeń po 30 m2, par­
king 300 m2.014/272-255.

OHM handlowy o pow. 1600 m2 w cen­

trum Tamowa z prkhgiem. 014/263111.

LOKAL biurowy, Lubelską 100m!, 2 linie te

leloniczne parter. (0-12) 411-2692

LOKAL użytkowy 100 m! - os . Srebrnych

Orłów, parter 150.000 zl. (0-12) 411-26

92.
____________________

'

ŁOWCZO WEK - sprzedam budynek magazy­
nowy 300 m2 wraz z placem i parkingiem

16 arowym. Lokalizacja w centrum. Cena

25.000 zł. Tel 014/260002. ARCUS.

MISTRZEJOWICE. Lokal handlowo-usługowy,

nowy, parter, telefon, 150.000 zl. (012)

634-34-22 wew. 183,186.___________

MYŚLENICE - ośrodek wypoczynkowy

o pow. 354 m2, dz. 48,6 arą 18 miejsc

noclegowych w 10 pokojach, wszystkie in­

stalacje, pięknie położony w pobliżu wycią­
gu narciarskiego. Cena 400.000 zl.

014.272-255.______________________

N. SADZ, centrum, piętro, lokal biurowy

90m’, 2.000 zl/m3. (918) 442-2981.

K. SĄCZ. ścisłe centrum, lokal 26m',

30.000 USD. (918) 442-2981.

H. SĄCZ, Wojska Polskiego, funkcjonujący

lokal handlowy 24m’, murowany. 30.000

zl. (618) 442-2381.

NIECIECZ k. Żabna! do sprzedania młyn

czynny, bardzo dobrze prosperujący, po

kapitalnym remoncie, cena 250 tys zl do

negocjacji. (614)272-255.

OKOLICE Korzennej, przechowalnia owocow

360m! ♦ 1.5ha sadu jabłkowego,

105.000 zl. (0-18) 442-2381.

PODLESIE Machowskie—budynek, stan su­

rowy zamknięty - pod sklep, gastronomię,

zajazd o pow. 176,73 m2, wszystkie instą

lacje. Cena 165.000 zl. 014/272-255.

RACIBORSKO k/Wieliczkl, dom, zabudową

nia, gospod. garaż, 4 ha. (612) 411-44-

67,0602266874._________________

BUBO centrum, budynek mieszkalno usłu­

gowy 120m2 nowy sprzedam lub wynaj-

mę. (818)4469068.________________

TARNÓW. Westerplatte! Lokal handlowy,

pow. 180 m2, działka 2.5 ara
* 150 m2

(plac manewrowy) całkowicie wykończą

ny, cena 130 tys zł. (614)272-255.

TARNÓW - oś. Westerplatte, sprzedam lub

wynajmę nowy pawilon handlowy 180 m2

wraz z parkhgiem i placem manewrowym.

Wysoki standard wykończenia Własność

hipoteczni Cena 170.000 zl. / 2 .000 zl

najem. Tel 014/260002 ARGUS.

TARNÓW - oś. Zielone, sprzedam pawilon

handlowy 79 m2 wraz z działającym skle­

pem spożywczym. W cenie pełne wyposą

zenie lokalu. Cena 59.000 zl netto. Tel.

014/260602 ARCUS._______________

TARNÓW - ul Matejki, sprzedam komforto­

wy lokal 100 m2 na I piętrze budynku

z przeznaczeniem na działalność lub

mieszkanie. Własność hipoteczną Cena

140.000 zl. Tel. 014/260002 ARCUS.

TARNÓW. Pomieszczenie na hurtownię lub

magazyn 400m! do wynajęcia (0-14) 21-

2622____________________________

TARNÓW ul Przemysłowa - budynek biuro-

wwsługowy, pow. 360 m2m dz 12 arów,

cena 150.000 zl. 014/272-255.

KALKI - obiekt produkcyjno - usługowy,

pow. 700 m2, dz 50 arów, możliwość do­

kupienia materiałów. Cena 180.000 zl do

negocjacji. 014/272-255.

MJ. nowosądeckie, dom jednorodzinny

w centrum miejscowości turystyczno -

uzdrowiskowej, 4 kondygnacyjny, z kom­

pletnym zakładem masarskim i cukiernią,

7 pokoi do wynajęcia lokal handlowy przy

głównej ulicy, 380.000 zł. (0-18) 442-23

8L_______________________________

ZAKŁAD produkcji mrożonek (300 m2»

chłodnie), cena budynku 80.000 USD *

chłodnie 20.000 USD. 014/263111.

KUPNO
BUDYNEK w centrum Dębicy. 6602 708

106.
_____________________________

HALĘ produkcyjną, magazynową lub pawi

ion handlowy, kupimy w Krakowie lub oku

licach. (612)411-2692._____________

LOKAL użytkowy w Krakowie kupimy. (6

12)411-2692.

PLASTIKOWA budka l-żnY pow. PILNIE (6

12)6378249,4263600___________

TARNÓW. Poszukujemy lokalu pod sklep

meblowy minimum 300 m2. (014)27-22-

55.

WYNAJEM
IDO m', Krzeszowice. 80 m! lok prod, 20

m3—biuro, 900 zł. (612) 412-5424.

110 m3 i 210 m3, Sławkowską lip, na biu-

rą30zl/ml (612) 412-54-24.

200 m’, na biura (rejon ronda Kotlarskie­

go). Lokale do sprzedaży. (612) 411-26

92_______________________________

220 m!, Zarzecze, dom, 2 tel garaż pusty,

1.000 USD. (612) 412-54-24 .

240 m3, okolice Leą tel. produkcją usugi,

biuro, 1.000 USD. (612) 412-54-24.

24 m', 34 nf, 36 m!, Grodzką lokale po 2

pomieszcz WC. 50 zl/nf. (612) 412-54-

24.______________________________

3OM3 do wynajęcia (na ciche rzemiosło), ul

Starowieyską (0-18) 4430583

37 m’ na biuro, ul. Grodzką 550 USD. (6

12)3865364.____________________

42 m! Śródmieście do wynajęncią (612)

4224581.________________________

52 m’ Olszańska. 2 pok. łazienką lei. na

biura, gabinet, 1.500 zl. (612) 412-5424.

BOOM3 do do wynajęcia w centrum Podgó

rzą reprezentacyjny, na biurą szkolę, 20

linii telefonicznych. (612) 411-2692.

SD m!, na biuro, ul. Pomorską 1.500 zl»

media. (012) 411-2692.
_____________

95 m' Floriańską 2 pok. kuch. tel. puste,

na biuro, mieszkanie, 4.000 zl. (612) 412-

54-24 .

AL SŁOWACKIEGO. 32m2 - biurowy. 2 po-

mieszczenią telefon. 800zł (012) 63434

22 w. 183.186____________________

MÓWKA k/Tarnową wynajmę halę wraz

z magazynem, szatnią i biurem -178 m2.

Plac 8 a, utwardzony i ogrodzony. Cena

1.800 zl/miesiąc. Tel (614)260062 AR-

GUS.
_____________________________

6ARINET lekarski centrum Niepołomic udo

stępnię współużytkowanie. (012) 2611-

050.
_____________________________

EORUCE. ścisłe centrum, lokal na parterze,

107m! z zapleczem. 5.000 zl»VAT. (O

18)442-2381.

HALA magazynowo-produkcyjna z zaple­
czem biurowym i sanitarnym, telefony

(1200 07x3) Grzegórzki. (012)411-26

92._______________ _______________

ILKOWICE k/Niedomic - lokal usługowy

z przeznaczeniem na sklep, pow 70 m2,

wodą prąd, 2 lilie telefoniczne. Cena 600

zl/mc. (014) 27-22-55 .

LIMANOWA, Piłsudskiego. 45itf 500zł/mies.
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